

Crossfit Varmeværket ApS
Lærkevej 1, Hou, 8300 Odder

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 38 32 62 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Martin Strøm Borup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Crossfit Varmeværket ApS Lærkevej 1, Hou 8300 Odder
	CVR-nr.: 38 32 62 36
	Stiftet: 11. januar 2017
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tine Borup Martin Strøm Borup
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at tilbyde træning, yoga og mindfulness.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -75.394 kr. mod 46.768 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -83.437 kr. mod -342.101 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt dets egenkapital. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflægningen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-75.394	46.768
1 Personaleomkostninger	0	-80.571
Andre driftsomkostninger	0	-298.951
Driftsresultat	-75.394	-332.754
Andre finansielle indtægter	23	8
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.066	-9.355
Årets resultat	-83.437	-342.101
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-83.437	-342.101
Disponeret i alt	-83.437	-342.101

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.260.848	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.260.848</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.260.848</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>3.092</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>5.092</u>
Likvide beholdninger	<u>2.943</u>	<u>285.919</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.943</u>	<u>291.011</u>
Aktiver i alt	<u>1.263.791</u>	<u>291.011</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-509.958	-426.521
Egenkapital i alt	-469.958	-386.521
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.625	30.994
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.515.226	592.105
Anden gæld	197.898	54.433
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.733.749	677.532
Gældsforpligtelser i alt	1.733.749	677.532
Passiver i alt	1.263.791	291.011

- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter
- 5 Kapitalberedskab

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-84.420	-44.420
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-342.101</u>	<u>-342.101</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-426.521	-386.521
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-83.437</u>	<u>-83.437</u>
	<u>40.000</u>	<u>-509.958</u>	<u>-469.958</u>

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	0	76.039
Pensioner	0	4.000
Andre omkostninger til social sikring	0	532
	<u>0</u>	<u>80.571</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>8.066</u>	<u>9.355</u>
	<u>8.066</u>	<u>9.355</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til bankgæld, 0 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.261 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 109.

5. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt dets egenkapital. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.
